Uppdragslista Shiba-No-Kai, 2019
Uppdaterad 2019-04-29

	
	Ordförande
	Vice ordförande

	Namn:
	Annika Larsson
	Anette Henriksson

	Telefon:
	070-510 57 67
	 0730-33 34 80

	E-post:
	annika.larsson@shiba-no-kai.com
	anette.henriksson@shiba-no-kai.com

	
	
	

	
	Sekreterare
	Kassör

	Namn:
	Susanne Larsson
	Christina Tynell

	Telefon:
	072-231 10 06
	070-757 86 02

	E-post:
	susie.larsson@shiba-no-kai.com
	christina.tynell@shiba-no-kai.com

	
	
	

	
	Styrelseledamot
	Styrelseledamot

	Namn:
	Astrid Wall
	Madeleine Lundell

	Telefon:
	076-865 03 42
	0550-814 35, 070-468 90 89

	E-post:
	astrid.wall@shiba-no-kai.com
	madeleine.lundell@shiba-no-kai.com

	
	
	

	
	Styrelseledamot
	Suppleant 1

	Namn:
	Britt-Marie Birgander
	Inger Persson

	Telefon:
	070-602 77 02
	040-15 05 74, 070-816 94 35

	E-post:
	britt-marie.birgander@shiba-no-kai.com
	inger.persson@shiba-no-kai.com

	
	
	

	
	Suppleant 2
	Suppleant 3

	Namn:
	Evelina Hjelm
	Helena Lundell

	Telefon:
	076-810 89 03
	070-750 19 45

	E-post:
	evelina.hjelm@shiba-no-kai.com
	Helena.lundell@shiba-no-kai.com



	
	Revisor
	Revisor

	Namn:
	Charlotta Mellin
	Olle Gustafsson

	Telefon:
	0155-24 12 52, 070-678 57 63
	

	E-post:
	rollicks@telia.com
	ollegustafsson@bredband.net

	
	
	

	
	Revisorssuppleant
	Revisorssuppleant

	Namn:
	Mats-Ola Lindblom
	Ann Gullbransson



	Valberedning

	Namn:
	Annika Mårtensson, sammankallande
	Helene Skilström

	Telefon:
	040-96 66 48
	0736-56 57 67

	E-post:
	annika@chonix.se
	helene.skilstrom@gmail.com

	
	
	

	Namn:
	Maria Svernhage
	

	Telefon:
	0706-745945
	

	E-post:
	maria.svernhage@gmail.com
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	Hemsidan

	Namn:
	Hans Hagström, Webmaster
	Anette Henriksson

	Telefon:
	0761-99 76 72
	0730-33 34 80

	E-post:
	webmaster@shiba-no-kai.com
	anette.henriksson@shiba-no-kai.com



	Redaktionskommitté

	Namn:
	Lotta Arborelius, redaktör
	Annika Mårtensson, medredaktör

	Telefon:
	08-607 27 25
	040-96 66 48, 070-201 27 31

	E-post:
	arborelius@shiba-no-kai.com
	info@chonix.se

	
	
	

	Namn:
	Annette Wilén 
	Annika Larsson, ansvarig utgivare

	Telefon:
	073-644 45 19
	070-510 57 67

	E-post:
	[bookmark: _GoBack]annette_wilen@outlook.com
	annika.larsson@shiba-no-kai.com

	
	
	

	Namn:
	Helena Löfvendahl 
	

	Telefon:
	08-88 30 80
	

	E-post:
	lofvendahl@shiba-no-kai.com
	



	Utställningskommitté

	Namn:
	Susanne Larsson, CUA
	Madeleine Lundell

	Telefon:
	072-231 10 06
	0550-81435, 070-468 90 89

	E-post:
	susie.larsson@shiba-no-kai.com
	madeleine.lundell@shiba-no-kai.com

	
	
	

	Namn:
	Evelina Hjelm
	Helena Lundell

	Telefon:
	076-810 89 03
	070-750 19 45

	E-post:
	evelina.hjelm@shiba-no-kai.com
	Helena.lundell@shiba-no-kai.com



	[bookmark: _Hlk511681621]Avelskommitté

	Namn:
	Lotta Arborelius, sammankallande
	Helena Löfvendahl

	Telefon:
	08-607 27 25
	08-88 30 80

	E-post:
	arborelius@shiba-no-kai.com
	lofvendahl@shiba-no-kai.com

	
	
	

	Namn:
	Charlotta Mellin
	Inger Persson

	Telefon:
	0155-24 12 52, 070-678 57 63
	040-15 05 74, 070-816 94 35

	E-post:
	rollicks@telia.com
	inger.persson@shiba-no-kai.com



	Övriga uppdrag

	Medlemsansvarig
	Annika Larsson
	Christina Tynell

	
	
	

	Resultat/Tävlingsansvarig:
	Helena Lundell
	Anette Henriksson

	
	
	

	Lokalavdelningsansvarig:
	Astrid Wall
	Britt-Marie Birgander

	
	Anette Henriksson
	

	
	
	

	Uppfödarkontakt:
	Madeleine Lundell
	

	
	
	

	PR-ansvarig:
	Anette Henriksson
	

	
	
	

	Domarkonferensansvarig:
	Susanne Larsson
	

	
	
	

	BPH:
	Susanne Larsson
	Marje Lundgren


Sus
